e
Ministério da EduaÇã

Instituto fedenl do Paul
IHSTllUTOFEDERAL

PORTARIA N' 924 DE 2 DE MAIO DE 2017

A Pró-Reiloi'a de Gestão de Pessoas do hlstituta
Federal do Parara, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2(}16
publicada no Diário Oficial da União do dia ] 8 de de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o
constante nos aj-figos. 16 e 17, da Lei na 12.772.f(}5
de 28.12.2012 e o contido no processo no
23403.0(}0127/201748, '

l

liESOLVL

1. Conceder, a parir de 03/02/20 1 7, Retribuição por 'ntulação ao(à) Professor(a)

LUCIANA FERNANDFS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n' 2366281, lotado(a) no Campus

Londrina, pela conclusão ein 28.r03/2012 do curso de Pós-Graduação a nível de X4estrado ena
Ciência Biolt5gicas, realizado na [Jnivcrsidadc Estadual de Londrina.

/7
ELIANE APARECI l/A

Pró-Reitora de Gestão
bSQUil'A

Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l leitaria

Av.Vector Ferreiía da Amaram. 306 - Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasa